



تاریخ
۸
مهر
۱۴۰۰
پنجشنبه

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه گفت: کاروانسرای بافت تاریخی دهدشت در صورت تأیید کارشناسان یونسکو ثبت جهانی خواهد شد. مجید صفایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: برای ثبت جهانی کاروانسرا به زودی کارشناسان یونسکو برای مطالعه و ارزیابی ثبت این اثر بازدید خواهند داشت. وی بیان کرد: با توجه به ثبت و مرمت این اثر پیش‌بینی می‌شود ثبت

کاروانسرای دهدشت در صورت تأیید یونسکو ثبت جهانی می شود

جهانی این اثر تاریخی مشکل نداشته باشد. صفایی تصریح کرد: بافت تاریخی دهدشت دارای ظرفیت‌های زیادی است که با ثبت جهانی و رونق گردشگری روند توسعه شهرستان کهگیلویه شتاب بیشتری خواهد گرفت.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی افزود: علاوه بر مرمت و بازسازی کاروانسرای بافت تاریخی مسجد مورک نیز مرمت و دو بنای تاریخی دیگر کاروانسرا برای توسعه به بخش خصوصی واگذار شد.

صفحه
۳
شماره
۳۱۸۵
سال
بیست‌وهفتم



استان فارس

کارزون

فرمانده سپاه ناحیه کارزون :

عظمت و عزت نیروهای مسلح به خاطر ولایت پذیری می باشد

صاحبان اصلی انقلاب و نظام شهدا هستند



سرویس خبری/ داود کشاورز:فرمانده سپاه ناحیه کارزون گفت: عظمت و عزت نیروهای مسلح به خاطر ولایت‌پذیری می باشد.

به گزارش خبرنگار ما سرهنگ پاسدار غلامرضا توکل فرمانده سپاه ناحیه کارزون در یادواره ۲۰شهید بخش جره و بالاده که در محوطه باز حوزه امام حسن مجتبی(ع)ناحیه مقاومت بسیج سپاه کارزون برگزار شد ضمن گرامی داشت یادو خاطره شهدا بیان نمود: هر روز و ماه و سال ما در نظام جمهوری اسلامی ایران دفاع مقدس در نبرد بی امان است و متخیریم که ایستاده ایم.

وی افزود:انسان بهره و حظ می برد از حضور خواهران و برادران در یادواره ها شهدا، کسانی که از جان دل شرف حضور دارند و گرامی می برند یادو خاطره عزیزان که جان خود را در طبق اخلاص قرار دادند و در راه اسلام جان خود را اهداء نمودند.

سرهنگ پاسدار غلامرضا توکل یادآور نمود:چرا مقتدریم وغیاث نمایم دیروز و امروزان را که چه داشته و چه داریم و دیروز کجا بوده ایم وامروز به کجا رسیده ایم.

وی اضافه داشت: مقاومت و ایستادگی در پرتو ولایت‌پذیری پیروزی به دنبال دارد و امروز اگر قوای و نظام ما عزتمند و مقتدر می باشد به خاطر ولایت‌پذیر هست که قوای مسلح ما از فرمانده کل قوا دارد.

فرمانده سپاه کارزون با گرامی داشت یادو خاطره ۲۰شهید والاعمام بخش جره و بالاده شهرستان کارزون ادامه نمود:شرمنده حجب و حیا مردم منطقه هستم کسانی که در خط مقدم دفاع نمودند، کسانی که بچه هایشان را بدرقه کردند و سینه سپر نموده که با شیر پاک و لقمه حلال عزیزان خود را روانه جبهه ها نمودند.

وی تصریح داشت:صاحبان اصلی انقلاب و نظام قشر ضعیف و مستضعف می باشد کسانی که دلشون لرزید و لبیک گفتند به نوای مقتدایشان را جواب دادند و امروز اگر عزت و افتخار داریم مدیون و شرمنده ایم شهدا و خانوادههای آنان هستیم. سرهنگ توکل خاطرنشان کرد:امروز در مسیر گام دوم انقلاب به تعصی اط شهدای والامقام در مسیر نورانی حرکت می کنیم که آینده را به خوبی نشان داده است و نباید در این راه ذره ای از اصول و حفظ انقلاب ادول نماییم.

بازدید مسئولان مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس از اورژانس ۱۱۵ کارزون

مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کارزون بازدید کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کارزون، ثنیس شبکه گفت: دکتر «محمدجواد مرادیان» با حضور در مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ این شهرستان شیوه ارائه خدمت به تماس‌گیرندگان با این مرکز را ارزیابی کرد.

دکتر «بندر برامکی» افزود: مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه همچنین از پروژه خیرساز پایگاه دوم اورژانس شهری نیز بازدید و نیازهای تجهیزاتی این پایگاه جهت راه‌اندازی را بررسی کرد.

او اضافه کرد: در این بازدید دکتر «بهناز رستگار فر» معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس و «بهمن جمشیدی» مسئول اورژانس ۱۱۵ کارزون و کوه چنار نیز حضور داشتند.

ارستجاء

آیین تجلیل از ایثارگران و رزمندگان جهاد کشاورزی ارسجان

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تکریم مقام ایثارگران و جهاد گران هشت سال دفاع مقدس، در مراسمی با حضور سردار یوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس و جمعی از مسئولین محلی از چهار نفر همکاران جانباز و رزمنده شاغل در این مدیریت تقدیر به عمل آمد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سردار عبدالله یوعلی در این مراسم تصریح کرد: جنگ تحمیلی اگر چه

زخم‌هایی بر وجود این ملت وارد کرد اما به دشمنان انقلاب اسلامی و ابرقدرت‌های شرق و غرب ثابت کرد پیکره این کشور با نیروی ایمان و اراده راستین عیین شده است و شکستن این هیمنه عظیم غیرممکن است.

عزیز

یادواره شهدای حوزه رزمی گردان کمیل و پایگاه رزمی بسیج سیدالشهدا برگزار شد



به مناسبت هفته دفاع مقدس یادواره شهدای حوزه رزمی گردان کمیل و پایگاه رزمی بسیج سیدالشهدا در محل حسینیه شهید مصطفی خمینی (ره) برگزار شد. سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: سرهنگ پاسدار شعبانی نیا فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان نی‌ریز درآیین که خانواده معظم شهدا و ایثارگران و جمعی از مسئولان و مردم نیز حضور داشتند، انتقال ارزش‌های والای شهدای گرانقدر به نسل جوان و آشنایی آنان با رشادت‌های رزمندگان را از مهمترین اهداف برگزاری این یادواره عنوان کرد.

سرهنگ شعبانی نیا گفت: اقتدار و سربلندی ایران اسلامی مروهون فداکاری شهدایی است که در سایه رهنمودهای امام راحل حماسه‌های عظیمی را آفریدند.

وی به شجاعت جوانان این شهرستان در هشت سال دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: جوانان و نوجوانان این شهرستان در دوران دفاع مقدس همراه با دیگر رزمندگان با پیروی از رهبری به جبهه‌های حق علیه باطل شتافتند.

این آیین با مداحی مداح اهل‌بیت (ع) حجت فروزان و پیش‌نماهنگ ایثار و شهادت همراه بود و در پایان شرکت‌کنندگان با حضور در جوار قبور مطهر شهدا و قرانت فاتحه بار دیگر با آرمان‌های والای شهدا تجدید پیمان کردند.

استان پرورششیر

مدیر کل انتقال خون بوشهر: وضعیت ذخایر خون بوشهر قرمز شد



رنگ قرمز در نقشه روزانه اعلام وضعیت موجودی خون استان‌ها به این معناست که ذخایر خون در آن استان کاهش یافته است.

مدیرکل انتقال خون استان بوشهر گفت: در زمان حاضر ذخایر خون این استان به کمتر از تأمین میزان نیاز چهار روز رسیده و از این لحاظ در وضعیت قرمز قرار گرفته است.

نرگس عبیدی در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به کاهش شیوع ویروس کرونا میزان عمل‌های بیمارستانی نسبت به هفته‌های پیش بیشتر شده و به همین میزان نیز نیاز به خون بالا رفته است.

وی بیان کرد: در زمان حاضر استان بوشهر به همه گروه‌های خونی نیاز دارد اما بیشترین نیاز در گروه‌های خونی منفی از جمله O منفی و در سایر گروهه به گروه AB مثبت نیاز است که انتظار می‌رود در راستای تأمین نیاز خونی بیماران، مردم و نیک اندیشان برای اهدای خون به مراکز و پایگاه‌های انتقال خون مراجعه و به این عمل خداپسندانه اقدام کنند.

نگار

عضو شورای اسلامی شهر گناوه:

حال شهرداری گناوه خوب نیست!

عضو شورای اسلامی شهر گناوه گفت: برای شهردار گناوه آرزوی موفقیت می‌کنم. حال شهرداری گناوه خوب نیست و بدهی‌های زیادی دارد از همین رو به شهرداری کارآزموده و متخصص نیاز داشت.

سمیه مرادی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: آقای جواد رستمی با چهار رأی مثبت و سه رأی مخالف به عنوان شهردار گناوه انتخاب شد.

وی ادامه داد: گزینه‌های دیگری همچون کریم صفری، ابوزر حیدری، محمدحسین حیدری، محمود قنبری، حسن باباحسنی و حسن عرب‌زاده از دیگر گزینه‌های شهرداری گناوه بودند که آقای عرب‌زاده در دقایق نهایی انصراف دادند. عضو شورای اسلامی شهر گناوه با اشاره به اینکه من به جواد

رستمی رأی مخالف دادم، تصریح کرد: بزرگ‌ترین چالش شورای اسلامی شهر گناوه انتخاب شهردار بود که متأسفانه گزینه‌های قوی حذف و گزینه‌های ضعیف‌تر باقی ماندند.

مرادی بیان کرد: در حال حاضر فکر نمی‌کنم انتخاب و اتفاق خوبی انجام بگیرد. برای شهردار گناوه آرزوی موفقیت می‌کنم. حال شهرداری گناوه خوب نیست و بدهی‌های زیادی دارد از همین رو به شهرداری کارآزموده و متخصص نیاز داشت.

به گزارش ایسنا، جواد رستمی، دارای دکتری حقوق عمومی و سابقی همچون کارشناس و مدیریت در بهره‌برداری نیروگاه سیکل ترکیبی گناوه و فاز ۹ و ۱۰ عسلویه را در کنارنامه دارد.

استان هرمزگان

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان خبر داد؛

قطع سهمیه گازوئیل پنج پمپ بنزین متخلف با دستور قضایی در استان هرمزگان



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از قطع سهمیه گازوئیل ۵ پمپ بنزین متخلف با صدور دستور قضایی خبر داد.

به گزارش ایلنا، مجتبی قهرمانی در جمع خبرنگاران، افزود: به منظور مقابله با قاچاق و عرضه خارج از خرجه قانونی سوخت ، دستور ویژه قضایی جهت قطع سهمیه گازوئیل جایگاه‌های متخلف صادر شده است.

مجتبی قهرمانی تصریح کرد: در قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت، جایگاه های متخلف شناسایی می شوند و بر این اساس ضمن تشکیل پرونده کیفری ، به شرکت پخش فرآورده های نفتی استان هرمزگان دستور داده شده است تا با توجه به احراز تخلفات ۵ جایگاه عرضه سوخت و پمپ بنزین در مناطق مختلف استان، فوراً و تا اطلاع ثانوی نسبت به قطع سهمیه گازوئیل آنها اقدام کند.

وی برخی تخلفات انجام شده توسط این پمپ بنزین ها و جایگاه های سوخت را مواردی چون؛ غیر فعال نمودن دوربین های نظارتی و عدم اصلاح جانمایی و کیفیت تصویر برداری آنها، سوءاستفاده از کارت های سوخت در حضور اپراتورها، کشیدن نازل سوخت به داخل کابین به منظور،همکاری با قاچاقچیان سوخت ،تسهیل امر قاچاق و اقداماتی از این دست و به طور کلی عدم مدیریت جایگاه جهت جلوگیری از قاچاق سوخت عنوان کرد.

این مقام قضایی همچنین تأکید کرد: قطع سهمیه این جایگاه‌ها فقط مربوط به گازوئیل می باشد و به منظور جلوگیری از ایجاد هرگونه مشکل برای مردم، سهمیه بنزین آنها همچنان پابرجاست و سهمیه گازوئیل آنها نیز جهت عرضه به نزدیک ترین جایگاه مجاور تحویل داده می شود.

بندرعباس

پس از یک دوره ۱۰ ساله؛

کیفیت پساب خروجی

تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس به حد استاندارد رسید

مدیرعامل شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج‌فارس گفت: پس از یک دوره ۱۰ ساله کیفیت پساب خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس به حد استاندارد رسید.

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر شهروز شجاعی در جریان بازدید میدانی منصور آرامی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی از روند اجرای پروژه سامان‌دهی پساب فاضلاب، با اعلام این مطلب اظهار کرد: با تشکیل شرکت زیرساخت خلیج‌فارس مأموریت سامان‌دهی پساب فاضلاب شهر و انتقال آن به صنایع غرب بندرعباس را علی‌رغم گرمای شدید تابستان و شیوع بیماری کرونا و در شرایطی که بسیاری از تجهیزات و امکانات سخت‌افزاری تصفیه‌خانه بندرعباس مستهلک و فرسوده و از مدار خارج شده بود، ما موفق شدیم با درک مشکلاتی که برای شهروندان و محیط زیست کرانه‌ها و دریا بوجود آمده بود بدون حتی یک روز وقفه تلاش خود را بطور همزمان در چند حوزه آغاز کرده و با تلاش همت کارکنان شرکت در پایان نیمه اول سال ۱۴۰۰ به توفیقاتی دست پیدا کنیم که ارزشمند است.

وی ادامه داد: از جمله اینکه با اورهال و تعمیرات امکانات تصفیه‌خانه و تصحیح روندهای نادرست، پساب فاضلاب که با درجه آلودگی بالا به دریا ریخته می‌شد و شرایط بحرانی عجیبی را در منطقه بوجود آمده بود را در یک فرآیند رصد و پالایش روزانه مورد توجه دقیق قرار داده و در کمتر از

۶ ماه کیفیت پساب را نزدیک به شاخص‌های استاندارد برسانیم که این امر مهم برای شهروندان ملموس است و دیگر شاهد بوی نامطبوع ناشی از تخلیه پساب آلوده به دریا نیستیم و هم‌اینکه به گواهی گزارش سازمان محیط زیست پساب فعلی با رسیدن به کیفیت استاندارد دیگر اکوسیستم ساحل و دریا را چون گذشته مورد تهدید قرار نمی‌دهد، البته هدف ما این است که با تثبیت وضعیت فعلی همچنان در کیفیت بخشی به پساب فاضلاب تلاشی فراگیر داشته باشیم.

شجاعی بیان کرد: همزمان با کیفیت بخشی به پساب فعلی عملیات عمرانی احداث مخزن و ایستگاه پمپاژ پساب مورد نیاز را در جوار تصفیه‌خانه آغاز کرده و تاکنون بیش از ۲۰ درصد پروژه حرکت رو به جلو داشته و به شکل تمام‌وقت در جریان است که امیدواریم با پایان فصل گرما روندی جهشی به خود بگیرد، در کنار این دو پروژه، بلافاصله هدف‌گذاری خود برای انتقال اساسی پساب فاضلاب به صنایع استان را نیز دنبال کرده و مطالعه فازهای اجرایی پیشرفتی ۴۰ درصدی داشته‌اند.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی نیز در این بازدید با حضور در بخش‌های مختلف تصفیه‌خانه و پروژه ساخت مخزن و ایستگاه پمپاژ ضمن بررسی جوانب کارهای انجام شده با تقدیر از پیگیری و پشتکار بی‌وقفه شرکت زیرساخت خلیج‌فارس اظهار کرد: مردم بندرعباس سال‌ها بود از این معضل رنج می‌بردند و بسیار خوشحالم که تلاش‌ها به نتیجه رسید والان شرکت زیرساخت مأموریت رفع مشکل پساب فاضلاب بندرعباس که واقعاً محیط زیست منطقه را خدشه‌دار کرده بود را آغاز و محکم دنبال می‌کند.

منصور آرامی همچنین با تشکر از بنگاه‌های اقتصادی که در راستای مسئولیت اجتماعی خود پای کار آمده‌اند اعلام کرد: بنده و همکارانم در مجلس قطعاً تا پایان طرح کنار شما خواهیم بود تا آرزوی بزرگ مردم بندرعباس تحقق یابد.

استان خرمزستان

ایران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان: مرکز قرنطینه بیماران کرونایی در شلمچه راه‌اندازی شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: مرکز قرنطینه بیماران کرونایی به منظور بستری زائران مبتلا به کرونا در مرز شلمچه راه‌اندازی شد. شکرالله سلمان زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: همزمان با بازگشت زائران از کشور عراق مرکز قرنطینه بیماران کرونایی در محل بیمارستان و مرکز پشتیبانی بهداشت و درمان جدیدالاحداث شهید سردار سلیمانی در مرز شلمچه راه‌اندازی و فعال شده است.

وی اظهار داشت: در صورت شناسایی افراد مبتلا به کرونا در این افراد در این محل قرنطینه و بستری می‌شوند.

سلمان زاده گفت: در حال حاضر این مرکز با ظرفیت ۲۴ تخت راه‌اندازی شده و خدمات طب اورژانس و طب حاد تنفسی به بیماران ارائه می‌دهد و در صورت نیاز امکان افزایش ظرفیت تخت‌های آن تا ۴۰ تخت وجود دارد.

وی بیان کرد: با استقرار مرکز قرنطینه مرزی شلمچه در صورتی که جواب آزمایش کرونای مسافر راه دور مثبت شود، موضوع به محل زندگی وی اطلاع‌رسانی می‌شود و تا زمان فراهم شدن خودرو برای انتقال وی به شهر و محل زندگی خود، بیمار موقتاً در این مرکز قرنطینه می‌شود. رییس دانشگاه علوم پزشکی آبادان همچنین به استقرار یک صد گروه ویژه انجام آزمایش سریع کرونا در نقطه صفر مرزی در شلمچه خبر داد.

با پایان آیین اربعین حسینی در عراق روند بازگشت زائران به کشور از مرزهای زمینی از جمله مرز شلمچه در استان خوزستان شتاب گرفته است.

بهرمان

تقدیر معاون وزارت بهداشت از عملکرد علوم پزشکی بهبهان

معاون وزارت بهداشت از عملکرد دانشکده علوم پزشکی بهبهان در پیک پنجم کرونا و واکسیناسیون در مقایسه با کل کشور تقدیر کرد.

دکتر رمضان احدی سرپرست دانشکده علوم پزشکی بهبهان در دیدار با دکتر علیرضا ریسی معاون بهداشت وزارت بهداشت به ارائه گزارشی از عملکرد معاونت‌های بهداشت، درمان و آموزش دانشکده علوم پزشکی بهبهان در پیک پنجم کرونا و واکسیناسیون پرداخت.

به گزارش مهر به نقل از دانشکده علوم پزشکی بهبهان، وی ضمن اشاره به ابتکارات و تلاش‌های دانشکده علوم پزشکی بهبهان در واکسیناسیون، خدمات مناسب و کافی درمانی در

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار جدید عنوان کرد؛

پنجمین ابرمخزن نفت جهان در کهگیلویه و بویراحمد است اما مردمی فقیر و نیازمند دارد



استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد گفت: پنجمین ابر مخزن نفت جهان در استان کهگیلویه و بویراحمد با مردمی فقیر و نیازمند قرار دارد.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در مراسم تودیع و معارفه استانداران کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در یک دوره چهار ساله می‌توان استان را به یک استان رشد یافته تبدیل کرد، افزود: ۶۸ درصد جمعیت استان کهگیلویه و بویراحمد جوان بوده و شهرستان‌های این استان نیز دارای منابع کشاورزی، نفت، آب و خاک مرغوب هستند. وی با بیان اینکه بسیاری از مردم در استان فقیر و ناتوان هستند، اظهار کرد: راه زندگی و پیشرفت همه ما اتکا به توانایی‌ها و همکاری برای استفاده از منابع استان برای پیشرفت استان است.

استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد سرآمد شجاعت، دلیری و شهامت است و مردمانش سر تسلیم در برابر دشمن فرود نیاورده، اما تسلیم امر ولایت و امامت هستند. امیدوارم بتوانم به مردم این استان خدمت کنم.

احمدزاده با بیان اینکه استان کهگیلویه و بویراحمد ظرفیت‌های فراوانی دارد، تصریح کرد: استان نیازمند مدیران جهادی و پای کار است و این استان دل گرم به وجود حضرت آیت‌الله ملک حسینی در مجلس خبرگان رهبری و آیت‌الله حسینی به عنوان نماینده ولی‌فقیه است.

وی ادامه داد: استان دارای نیروهای شایسته‌ای است، اما نیروهای جهادی باید پای کار باشند.

استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه از همه مردم، نمایندگان و نماینده ولی‌فقیه در استان می‌خواهم کمک کنند تا برای استان کارهای بزرگی انجام دهیم، عنوان کرد: فقر در استان کهگیلویه و بویراحمد بیاد می‌کند اما منابع خیلی زیادی داریم در واقع منطقه‌ای دارا هستیم که فقیر زندگی می‌کنیم و این مسئله دور از شأن مردم این استان است.

احمدزاده تصریح کرد: شهرستان گیساران این استان پنجمین ابر مخزن نفت جهان است و ثروتمندترین شهر دناست و همچنین شهرستان بهمنی نفت خیز است و استان کهگیلویه و بویراحمد دارای طبیعت زیبا و بکر، آب، مناطق گردشگری و کشاورزی است اما حیث است خیلی از مردم استان فقیر، نیازمند و ناتوان باشند.

به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: نباید روز به روز دنبال افزایش افراد تحت پوشش کمیته امداد باشیم بلکه باید به خودمان بیاییم و همه با هم کمک کنند تا در استان خود تحول ایجاد کنیم.

استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: به مدیران استان بخصوص مدیران محیط زیست و منابع طبیعی تأکید می‌کنم که بگذارید سرمایه‌گذاران در این استان سرمایه‌گذاری کنند و درب‌ها را نبندید و پیچ و خم اداری ایجاد نکنیم.احمدزاده با بیان اینکه خدمت‌گزار همه مردم استان کهگیلویه و بویراحمد هستیم، بیان کرد: بچه باشت هستم اما متعلق به همه مناطق استان کهگیلویه و بویراحمد و مناطق محروم این استان هستم.